
2024 年 11 月吉日 

会員（正会員・賛助会員）各位 

 

近畿電子部品卸商組合 

理事⾧ 江見 佳之 

 

令和 7 年（2025 年）KEP 賀詞交歓会開催について（ご案内） 

拝啓 

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は幣組合の活動におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

このたび令和 7 年（2025 年）の新春を寿ぎ、下記の通り賀詞交歓会の開催を予 

定いたしており、日程の確保をいただきたくご案内申し上げます。  

今年の当業界を取り巻く経営環境は昨年より一転し、サプライチェーンバラン 

ス異常の影響により厳しい状況が続いている企業が多くあります。そのなか来 

年の近畿経済においては大阪・関西万博をはじめ梅北の再開発など大型プロジ 

ェクトによる経済活性化が現実化し、当業界にとっても追い風となることを期 

待しており、是非本交歓会の場で情報交換などさせて頂ければと存じます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

日時 ：令和 7 年（2025 年）1 月 15 日（火）  午後 5 時 00 分開始 

場所 ：ホテルモントレ大阪 7 階 アマリエ 

  〒530－0001 大阪府大阪市北区梅田 3 丁目 3 番 45 号 

  TEL．06-6458-5619 

以上 

準備の都合上、ご出欠につきましては 12 月 10 日（火）までに 

当組合事務局宛にＦＡＸ又は、Email にてご回答頂きます様お願い致します。 

 

  


